INDICAÇÃO Nº 183/2014
Solicita pavimentação asfáltica em trecho de aproximadamente 200 (duzentos) metros na Rua Vicente Pires Pedroso, Bairro Volta Grande.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica em trecho de aproximadamente 200 (duzentos) metros na Rua Vicente Pires Pedroso, Bairro Volta Grande.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo a pavimentação de pequeno trecho da Rua Vicente Pires Pedroso que ainda não conta com esse importante benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 13:54:12 01135/2014
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário